[bookmark: _Hlk530045245][image: герб]
АДМИНИСТРАЦИЯ
Вышневолоцкого городского округа
[bookmark: _Hlk523223806]
[bookmark: _Hlk54878594][bookmark: _Hlk54881396]Постановление
от 24.01.2022                                                                                                     № 10
г. Вышний Волочек
Об утверждении перечня объектов, в отношении которых планируется заключение концессионного соглашения на 2022 год

[bookmark: _GoBack]В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 21.07.2005 № 115-ФЗ «О концессионных соглашениях», Федеральным законом от 26.07.2006 №135-ФЗ «О защите конкуренции», Уставом Вышневолоцкого городского округа Тверской области, Положением о порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в собственности муниципального образования Вышневолоцкий городской округ, утвержденным решением Думы Вышневолоцкого городского округа от 26.02.2020 № 156, Администрация Вышневолоцкого городского округа постановляет:

1. Утвердить перечень объектов, в отношении которых планируется заключение концессионного соглашения на 2022 год, а именно:
  - перечень объектов электроснабжения муниципального образования Вышневолоцкий городской округ Тверской области (приложение 1);
- перечень объектов теплоснабжения муниципального образования Вышневолоцкий городской округ Тверской области (приложение 2);
- перечень объектов водоснабжения муниципального образования Вышневолоцкий городской округ Тверской области (приложение 3);
- перечень объектов водоотведения муниципального образования Вышневолоцкий городской округ Тверской области (приложение 4).
2. Установить, что Перечень объектов, в отношении которых планируется заключение концессионных соглашений в 2022 год, носит информационных характер. Отсутствие в перечне какого – либо объекта не является препятствием для заключения концессионного соглашения с лицами, выступающими с инициативой заключения концессионного соглашения, согласно части 4.1. статьи 37 Федерального закона от 21.07.2005 № 115-ФЗ «О концессионных соглашениях».

3. Настоящее постановление с приложениями подлежит размещению на официальном сайте Российской Федерации в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» для размещения информации о проведении торгов, определенном Правительством Российской Федерации, и на официальном сайте муниципального образования Вышневолоцкий городской округ Тверской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

Глава
Вышневолоцкого городского округа                                               Н.П. Рощина

image1.jpeg